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İLİMİZ TURİZM SEYAHAT ACENTALARI 

İLÇESİ MERKEZ SAYISI ŞUBE SAYISI GENEL TOPLAM 

ANTAKYA 50 5 55 

DEFNE 5 - 5 

İSKENDERUN 22 2 24 

ARSUZ 1 - 1 

REYHANLI 3 4 7 

DÖRTYOL 3 - 3 

KIRIKHAN - 1 1 

SAMANDAĞ 3 4 7 

HASSA - - - 

ALTINÖZÜ - - - 

KUMLU - - - 

BELEN - - - 

ERZİN - - - 

PAYAS - - - 

YAYLADAĞI - - - 

TOPLAM 87 16 103 
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HATAY İLİ KARA, DENİZ VE HAVA YOLU SINIR GİRİŞ İSTATİSTİĞİ 

 

 

YILI 

 

 

YERLİ GİRİŞ 

 

YABANCI GİRİŞ 

 

GENEL TOPLAM 

KARA DENİZ HAVA KARA DENİZ HAVA YERLİ 

TOPLAM 

YABANCI 

TOPLAM 

GENEL 

TOPLAM 

2014 

YILI 95 12.450 102.125 378.349 2.620 42.115 114.670 423.084 537.754 

2015 

YILI 283 11.758 99.422 112.558 2.317 42.255 111.463 157.130 268.593 

2016 

YILI 538 12.427 112.116 135.275 2.063 23.812 125.081 161.150 286.231 

2017 

YILI 733 11.358 113.717 151.907 1.728 29.019 125.808 182.654 308.462 

2018 

YILI 1.267 12.171 103.475 154.598 3.503 28.703 116.913 186.804 303.717 

2019 

YILI 2.215 11.155 100.840 149.972 3.236 26.056 114.210 179.264 293.474 

2020 

YILI 7.288 5.499 27.189 59.786 2.574 5.394 39.976 67.754 107.730 

HATAY İLİ KARA, DENİZ VE HAVA YOLU SINIR GİRİŞ İSTATİSTİĞİ 

 

 

2021 YILI 

 

 

 

YERLİ GİRİŞ 

 

 

YABANCI GİRİŞ 

 

GENEL TOPLAM 

KARA DENİZ HAVA KARA DENİZ HAVA 
YERLİ 

TOPLAM 

YABANCI 

TOPLAM 

GENEL 

TOPLAM 

OCAK 641 551 774 5.670 251 118 1.966 6.039 8.005 

ŞUBAT 585 759 488 5.428 231 114 1.832 5.773 7.605 

MART 626 543 672 6.810 331 46 1.841 7.187 9.028 

NİSAN 893 688 396 5.774 287 99 1.977 6.160 8.137 

MAYIS 1.131 666 334 3.672 326 71 2.131 4.069 6.200 

HAZİRAN 927 780 772 7.042 364 415 2.479 7.821 10.300 

TEMMUZ 993 839 930 50.185 410 772 2.762 51.367 54.129 

AĞUSTOS 2.390 227 889 28.476 413 609 3.506 29.498 33.004 

EYLÜL 2.490 929 2.093 16.437 413 618 5.512 17.468 22.980 

EKİM 2.534 743 1.606 9.913 347 342 4.883 10.602 15.485 

KASIM 1.921 942 3.853 9.303 308 641 6.716 10.252 16.968 

ARALIK 2.033 874 3.217 9.021 344 420 6.124 9.785 15.909 

TOPLAM 17.164 8.541 16.024 157.731 4.025 4.265 41.729 166.021 207.750 
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HATAY İLİ YERLİ VE YABANCI SINIR GİRİŞ İSTATİSTİĞİ  

YILLAR İTİBARİYLE 

 

 

YILI 

YERLİ YABANCI GENEL TOPLAM 

GİRİŞ ÇIKIŞ GİRİŞ ÇIKIŞ GİRİŞ ÇIKIŞ 

2012 Aralık Ayı Sonu 223.627 219.605 345.269 296.597 568.896 516.202 

2013 Aralık Ayı Sonu 98.760 95.446 412.232 365.006 510.992 460.452 

2014 Aralık Ayı Sonu 114.670 111.135 423.084 377.130 537.754 488.265 

2015 Aralık Ayı Sonu 111.463 110.255 157.130 237.023 268.593 347.278 

2016 Aralık Ayı Sonu 125.081 124.660 161.150 192.676 286.231 317.336 

2017 Aralık Ayı Sonu 125.808 125.243 182.654 222.333 308.462 347.576 

2018 Aralık Ayı Sonu 116.913 113.989 186.804 233.122 303.717 347.111 

2019 Aralık Ayı Sonu 114.210 119.046 179.264 227.019 293.474 346.065  

2020 Aralık Ayı Sonu 39.976 35.079 67.754 77.561 107.730 112.640 

SINIR GİRİŞİ VE ÇIKIŞI 

 

 

2021 YILI 

 

 

YERLİ 

 

YABANCI 

 

GENEL TOPLAM 

GİRİŞ ÇIKIŞ GİRİŞ ÇIKIŞ GİRİŞ ÇIKIŞ 

OCAK Ayı 1.966 1.264 6.039 6.895 8.005 8.159 

ŞUBAT Ayı 1.832 1.266 5.773 6.655 7.605 7.921 

MART Ayı 1.841 1.048 7.187 8.136 9.028 9.184 

NİSAN Ayı 1.977 1.305 6.160 8.579 8.137 9.884 

MAYIS Ayı 2.131 1.299 4.069 4.529 6.200 5.828 

HAZİRAN Ayı 2.479 1.623 7.821 8.951 10.300 10.574 

TEMMUZ Ayı 2.762 1.569 51.367 9.772 54.129 11.341 

AĞUSTOS Ayı 3.506 2.118 24.498 8.732 33.004 10.850 

EYLÜL Ayı 5.512 4.294 17.468 9.200 22.980 13.494 

EKİM Ayı 4.883 4.393 10.602 8.560 15.485 12.953 

KASIM Ayı 6.716 6.458 10.252 8.805 16.968 15.263 

ARALIK Ayı 6.124 6.144 9.785 7.195 15.909 13.339 

TOPLAM 41.729 32.781 166.021 96.009 207.750 128.790 
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İSKENDERUN VE DÖRTYOL DENİZ LİMANI HUDUT KAPILARINDAN  

GÜNÜ BİRLİKÇİ YOLCU VE MÜRETTEBAT GİRİŞ-ÇIKIŞ İSTATİSTİĞİ 

 

     2021  

İSKENDERUN GÜNÜ 

BİRLİKÇİ 

MÜRETTEBAT 

İSKENDERUN GÜNÜ 

BİRLİK 

YOLCU 

DÖRTYOL 

GÜNÜ 

BİRLİKÇİ 

MÜRETTEBAT 

DÖRTYOL 

GÜNÜ 

BİRLİKÇİ 

YOLCU 

GENEL 

TOPLAM 

 

OCAK - - 1 - 1 

ŞUBAT - - 21 - 21 

MART - - - - - 

NİSAN - - 9 - 9 

MAYIS - - 8 - 8 

HAZİRAN - 1 2 - 3 

TEMMUZ - - 5 - 5 

AĞUSTOS - - 5 - 5 

EYLÜL - - 5 - 5 

EKİM - - 4 - 4 

KASIM   10  10 

ARALIK   2  2 

TOPLAM - 1 72 - 74 

MÜZE VE ÖREN YERLERİNİ ZİYARET EDEN YERLİ VE YABANCI ZİYARETÇİ İSTATİSTİĞİ 

YILI 
GİRİŞ 

YERLİ 

GİRİŞ 

YABANCI 

GİRİŞ 

ÜCRETLİ 

GİRİŞ 

ÜCRETSİZ 

GENEL 

TOPLAM 

ELDE EDİLEN GELİR  (YTL) 

2012 
208.623 37.280 - - 245.903 761.204,00 

2013  
74.200 20.092 - - 94.292 240.643,00 

2014  
59.607 12.504 - - 72.111 187.089,00 

2015  
180.074 9.181 - - 189.255 918.175,00 

2016  
- - 85.370 94.905 180.275 982.473,00 

2017  
- - 102.274 118.083 220.357 1.516.511,00 

2018  
- - 128.202 348.218 476.420 2.589.714,00 

2019 
- - 

241.563 199.911                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              441.474 
2.533.519,00 (ilk 7 ay toplam 

gelir Tl) 

2020  
- - 

125.193 51.425 176.618 
GELİR BİLGİSİ 

PAYLAŞILMAMAKTADIR 
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MÜZE VE ÖREN YERLERİNİ ZİYARET EDEN YERLİ VE YABANCI ZİYARETÇİ İSTATİSTİĞİ 

2021 GİRİŞ ÜCRETLİ GİRİŞ ÜCRETSİZ GENEL TOPLAM 

OCAK 2.192 725 2.917 

ŞUBAT 3.768 1.413 5.181 

MART 14.082 3.056 17.138 

NİSAN 7.499 1.796 9.295 

MAYIS 3.106 928 4.034 

HAZİRAN 21.407 7.911 29.318 

TEMMUZ 38.438 18.821 57.259 

AĞUSTOS 24.838 21.190 46.028 

EYLÜL 33.960 8.478 42.438 

EKİM 56.552 15.823 72.375 

KASIM 39.012 16.090 55.102 

ARALIK 19.644 5.290 24.934 

TOPLAM 264.498 101.521 366.019 

HATAY MÜZESİ VE BAĞLI BİRİMLERİ AYLIK ZİYARET İSTATİSTİĞİ (detaylı) 

 

AYLAR 

Hatay Arkeoloji 

Müzesi 

St. Pierre Kilisesi Çevlik Örenyeri Necmi Asfuroğlu 

Müzesi 

Hatay Şehir 

Müzesi 

Ücretli 

Giriş 

Ücretsiz 

Giriş 

Ücretli 

Giriş 

Ücretsiz 

Giriş 

Ücretli 

Giriş 

Ücretsiz 

Giriş 

Ücretli 

Giriş 

Ücretsiz 

Giriş 

Ücretli 

Giriş 

Ücretsiz 

Giriş 

OCAK     706 254 517 216 614 111 160 96 95 48 

ŞUBAT     1.105 480 893 387 1.057 240 550 203 163 103 

MART           4.024 962 3.539 857 1.679 382 4.471 676 369 179 

NİSAN  2.397 669 1.966 415 1.961 374 940 215 235 123 

MAYIS      1.132 404 902 261 743 150 297 85 37 28 

HAZİRAN          6.933 3.346 6.150 2.379 2.557 991 5.215 900 552 295 

TEMMUZ             12.082 7.781 10.239 5.492 10.129 2.350 5.096 2.523 892 675 

AĞUSTOS          10.499 6.221 8.795 4.221 6.883 1.711 1.255 2.018 829 670 

EYLÜL            12.162 3.512 11.332 2.610 5.555 981 3.933 900 978 475 

EKİM            20.162 6.972 18.499 4.569 9.517 1.554 6.603 1.949 1.231 779 

KASIM       13.809 6.988 11.895 5.014 6.976 1.350 5.326 2.099 1.009 639 

ARALIK  7.038 2.553 5.727 1.294 2.963 350 3.292 720 624 373 

TOPLAM 92.049 40.142 80.454 27.715 50.634 10.544 37.138 12.384 7.014 4.387 
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BAKANLIK BELGELİ OTELLERİN AYLARA GÖRE GİRİŞ VE GECELEME 

2021 YILI TESİSE GİRİŞ SAYISI   GECELEME 

 YERLİ YABANCI TOPLAM  YERLİ YABANCI TOPLAM 

2020 Yılı Aralık Sonu 218.001 12.519 230.520 X 345.545 24.837 370.382 

OCAK 15.122 948 16.070 X 25.359 1.779 27.138 

ŞUBAT 14.510 714 15.224 X 24.778 1.604 26.382 

MART 22.493 1.292 23.785 X 35.441 2.713 38.154 

NİSAN 14.477 1.148 15.625 X 25.158 2.841 27.999 

MAYIS 11.955 744 12.699 X 22.399 2.504 24.903 

HAZİRAN 24.114 1.505 25.619 X 44.692 3.560 48.252 

TEMMUZ 30.478 2.308 32.786 X 56.639 6.427 63.066 

AĞUSTOS 30.454 2.733 33.187 X 56.331 7.021 63.352 

EYLÜL 29.950 2.084 32.034 X 51.046 4.699 55.745 

EKİM 34.854 2.129 36.983 X 15.208 48.994 64.202 

KASIM 32.230 1.752 33.982 X 57.098 3.801 60.899 

ARALIK    X    

TOPLAM 260.637 17.357 277.994 X 458.361 41.731 500.092 

BELEDİYE BELGELİ TESİSLERİN AYLARA GÖRE GİRİŞ VE GECELEME 

2021 YILI TESİSE GİRİŞ SAYISI  GECELEME 

 YERLİ YABANCI TOPLAM  YERLİ YABANCI TOPLAM 

2020 Yılı Aralık Sonu 220.648 11.383 232.031 X 481.055 35.274 516.329 

OCAK 8.818 529 9.347 X 18.484 1.731 20.215 

ŞUBAT 8.567 555 9.122 X 20.243 1.764 22.007 

MART 12.077 821 12.898 X 22.857 2.075 24.932 

NİSAN 9.138 529 9.667 X 19.487 1.873 21.360 

MAYIS 9.421 503 9.924 X 24.550 1.949 26.499 

HAZİRAN 23.070 1.332 24.402 X 55.595 3.367 58.962 

TEMMUZ 33.126 2.119 35.245 X 84.710 5.558 90.268 

AĞUSTOS 34.172 2.258 36.430 X 91.071 6.039 97.110 

EYLÜL 25.308 1.358 26.666 X 64.903 3.768 68.671 

EKİM 22.497 1.250 23.747 X 55.439 3.150 58.589 

KASIM 23.904 1.291 25.195 X 59.085 3.655 62.740 

ARALIK      X      

TOPLAM 210.098 12.545 222.643 X 516.424 34.929 551.353 


